PAGE
2

[image: image1.wmf]

ДЕПАРТАМЕНТ
                КУЛЬТУРЫ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от
27.05.2015

    № 166
г. Киров
О внесении изменений в приказ

главы департамента от 30.04.2014 № 613
В соответствии с ходатайствами Кировского областного государственного автономного  учреждения культуры  «Вятская филармония» от   22.05.2015 № 354  и   Кировского государственного бюджетного учреждения дополнительного профессионального образования  «Учебно-методический центр повышения квалификации работников культуры и искусства» от 27.04.2015 № 129, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ главы департамента от 30.12.2014 № 613 «Об установлении основных показателей деятельности на 2015 год» (с изменениями, внесенными приказом главы департамента от 05.05.2015 № 149), изложив пункты 4, 17 Основных показателей деятельности областных государственных учреждений, подведомственных департаменту, на 2015 год, утвержденных вышеуказанным приказом, в  следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Наименование показателя
	Единицы измерения
	Всего            2015 год
	в том числе:

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	«4
	Кировское государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования  «Учебно-методический центр повышения квалификации работников культуры и искусства»
	Количество мероприятий, направленных на осуществление функций методического центра детских школ искусств
	мероприятий
	7
	2
	2
	1
	2

	Доходы от оказания услуг и иной приносящей доход деятельности
	тыс. руб.
	520
	150
	220
	0
	150

	17
	Кировское областное государственное автономное учреждение культуры «Вятская филармония»
	Посещение концертных программ
	тыс. чел.
	121,3
	31,4
	34,1
	11,4
	44,4

	Количество филармонических концертов
	единиц
	842
	243
	235
	102
	262

	Доходы от оказания услуг и иной приносящей доход деятельности
	тыс. руб.
	21350
	5500
	4700
	2950
	8200»

2. Директору Кировского государственного бюджетного учреждения дополнительного профессионального образования «Учебно-методический центр повышения квалификации работников культуры и искусства» Бакиной О.В. и директору Кировского областного государственного автономного учреждения культуры «Вятская филармония» Скальному А.Б. обеспечить выполнение контрольных показателей, характеризующих деятельность областных государственных учреждений.
3. Отделу государственной культурной политики опубликовать приказ на официальном сайте департамента.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Шакину А.В., заместителя главы департамента – начальника отдела государственной культурной политики.
Глава департамента                                                                          П.Н. Сырцев
ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист-эксперт отдела

государственной культурной политики                                        Е.Б. Мамонова
СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела экономического

прогнозирования, бухгалтерского учета

и финансового контроля –

главный бухгалтер                                                                           Е.С. Заикина

Ведущий консультант отдела

правовой, кадровой и специальной

работы                                                                                               Л.Г. Богатова

Ведущий консультант

отдела государственной

культурной политики

       С.Е. Катаев

_1072539279.doc